
Zarządzenie nr 2/12/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 2 grudnia 2020 roku 

 

 

w sprawie powołania zespołu do zaopiniowania wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej 

nauczycielom 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 

roku, poz. 713) oraz Uchwały nr XXVIII/202/17 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 22 lutego 2017 r. w 

sprawie określenia rodzaju świadczeń oraz warunki przyznawania pomocy zdrowotnej nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach i placówkach, których organem prowadzącym jest Gmina Ryn zarządzam, 

co następuje: 

§1 

Powołuję zespół do zaopiniowania wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej  nauczycielom w 

składzie: 

Agnieszka Kozłowska – Budka – Skarbnik Gminy – Przewodnicząca Zespołu 

Joanna Halicka – pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ryn – Sekretarz Zespołu 

Renata Kozioł – pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ryn  

Elżbieta Rajcow – pracownik Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rynie (przedstawiciel ZNP) 

Renata Jodko – pracownik Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rynie (przedstawiciel NSZZ  

„Solidarność”) 

Wiesława Horbowiec - Sekścińska  - pracownik Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rynie 

§2 

Zespół zobowiązany jest przeanalizować wszystkie wnioski złożone w terminie określonym w 

Uchwale Rady Miejskiej tj. do dnia 30 listopada, a następnie do dnia 14 grudnia  przedstawić 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn do akceptacji listę propozycji przyznanych świadczeń. 

§3 

Traci moc Zarządzenie nr 113/2019  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z 4 grudnia 2019 roku w sprawie 

powołania zespołu do zaopiniowania wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej nauczycielom. 

§4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                            Zastępca Burmistrza Monika Chyła  


